
Výsledky našich mužstev 

OSTROJ soutěž MINI žáci (starší přípravka) 1+4 
Poř
. 

Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Strahovice 9 9 0 0  88: 21 27 ( 12) 

2. Oldřišov 9 8 0 1  74: 20 24 ( 12) 

3. Štěpánkovice 9 6 0 3  63: 36 18 ( 6) 

4. Háj ve Slezsku 9 5 0 4  53: 47 15 ( 0) 

5. Skřipov 9 4 0 5  52: 40 12 ( -3) 

6. Pustá Polom 9 4 0 5  50: 45 12 ( 0) 

7. Komárov 9 4 0 5  41: 45 12 ( 0) 

8. Suché Lazce 9 4 0 5  48: 56 12 ( -3) 

9. Štítina 9 1 0 8  21: 79 3 ( -9) 

10. Velké Hoštice 9 0 0 9  35:136 0 (-15) 

 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 

ŠAFRÁN-Stavitel soutěž mladší žáci 1+7 sk.A 

Poř. Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Oldřišov 10 8 1 1  54: 9 25 ( 10) 

2. Háj ve Slezsku 10 7 1 2  46: 15 22 ( 7) 

3. Kobeřice 10 5 1 4  52: 25 16 ( 1) 

4. Suché Lazce 10 5 0 5  36: 33 15 ( 0) 

5. Hněvošice 10 2 2 6  21: 44 8 ( -7) 

6. Chlebičov 10 0 1 9  5: 88 1 (-14) 

 
Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.B třída skupina A - 2. kolo 

Sobota 5.11. 14:00 Suché Lazce – Město Albrechtice 

 

 

 

Příští zápas: Sobota 12.11. 13:30 Kylešovice - Suché Lazce 
 



Zveme všechny fanoušky 

Tabulka 1.B třída skupina A muži 

 

Poř
. Tým 

Zá
p V R P Skóre 

Bod
y +/- 

1. Suché Lazce 11 9 2 0  32: 11 29 ( 17) 

2. Břidličná 11 9 0 2  38: 11 27 ( 12) 

3. Chlebičov 11 7 3 1  32: 15 24 ( 6) 

4. Úvalno 11 6 1 4  28: 27 19 ( 1) 

5. Kylešovice 11 5 1 5  28: 25 16 ( 1) 

6. Chuchelná 11 5 0 6  19: 25 15 ( 0) 

7. M. Albrechtice 11 5 0 6  18: 28 15 ( 0) 

8. Krásné Loučky 11 4 2 5  17: 18 14 ( -4) 

9. Otice 11 3 3 5  22: 25 12 ( -6) 

10. Zlatníky 11 3 3 5  14: 20 12 ( -3) 

11. Chomýž 11 3 2 6  13: 27 11 ( -4) 

12. Olymp. Bruntál 11 3 1 7  21: 25 10 ( -8) 

13. Dolní Moravice 11 2 3 6  17: 25 9 (-12) 

14. Horní Benešov 11 2 1 8  15: 32 7 (-11) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Kylešovice Suché Lazce 12.11. 13:30 SO UT 
 

 

Suché Lazce - Chlebičov 

 

Napsali o nás v Deníku dne 1.11.2011: 

Bezbrankové remízy mohou být nudné, a také zajímavé. Utkání v 

Chlebičově se řadilo do druhé zmíněné kategorie. „Hrál se vskutku 

pohledný fotbal, který měl vysokou kvalitu,“ usuzoval domácí kouč Vilém 

Axmann. 

Největší příležitost prvního poločasu si vypracovali hosté. Hlavička 

jednoho z Lazeckých se však neujala. Po návratu z kabin mohl jít do vedení 

Chlebičov, Müllerův pokus ovšem zlikvidoval Klapuch. Stejně jako střelu 

Šupíka, který pálil z úhlu po Klajmonově přihrávce. V patrně největší 

příležitosti se ocitl útočník Suchých Lazců Ondřej Vlha. Jeho sólo ale 

zastavil Josefus. 

„Brankáři chytali opravdu skvěle. Oběma patří velká pochvala. Jinak šlo o 

naprosto zaslouženou remízu. Všechny přítomné fotbal bavil,“ pokračoval 

Axmann. „Dělba bodů je spravedlivá. Bylo jasné, že duel by rozhodl jediný 

gól, který nakonec ani nepadl,“ připojil několik postřehů kapitán a stoper 

Suchých Lazců Jaroslav Laub. 

Chlebičov - Suché Lazce 0:0 

Chlebičov: Josefus – Thomas, Černín, Kolínek, Vitásek – Levák, Klajmon, 

Sedláček, Gabaj – Müller, Novák (68. Šupík). Trenér: Vilém Axmann 

Suché Lazce: Klapuch – Herudek, Laub, Karpjak, Stuchlík – Kuba (80. Toth), 

Honěk, Handzlík, Balažovič – Vlha, Havelka. Trenér: Petr Szczur 


